

A  
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ - UASG 928063  
Rua Farinha Filho, nº 50, Centro, Nova Friburgo/RJ, CEP 28610-280.  
UASG: 928063  
E-mail: - Teletone: (24) Horário de entrega: 08:00h às 15h30.

OBJETO: Cotação Eletrônica do tipo Menor Preço. **Aquisição de materiais de elétrica, hidráulica e manutenção predial**

Dispensa: 90005/2024

Data: 05/06/2024

NNAL Comércio de Materiais Médicos e Serviços Empresariais Ltda. ME

Rua Clarice Lispector, 91 - Qd 03 -Lote 63 - Bairro: Itapeba - Maricá - RJ - Cep: 24913-450

Tel. : (21) 99224-6892 / (21) 98102-6028

CNPJ: 10.535.809/0001-71 - Insc. Estadual: 78.659.025 - Insc.Municipal: 5170-7

E-mail: nrcfilho@gmail.com ou nnal.consultoria@gmail.com

Banco: 104 - Caixa Econômica Agência: 1244 Conta: 02322-6

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias











Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da nota do Empenho.

(X) Empresa de pequeno porte - ME/ EPP

Processo: Nº.014/2024

Hora : 09:00h - Horário de Brasília

COTAÇÃO Nº 90005/2024 - PROCESSO: nº - 014/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	PREÇO TOTAL GRUPO
G1	2 Abraçadeira T8 de aço suporte para Lâmpada tubular. Pacote com 100 unidades	DERCOLUX 	2	PCT	R\$ 58,50	R\$ 117,00	R\$ 184,50
	3 Adaptador condutete 3/4"	VICAP 	50	UND	R\$ 1,35	R\$ 67,50	
G4	19 Conector P4 macho blindado de parafuso para instalações de CFTV- Pacote com 10 unidades .	T-FORTE 	4	PCT	R\$ 13,00	R\$ 52,00	R\$ 308,40
	20 Conector Wago 221	WAGO 221 	50	UND	R\$ 3,90	R\$ 195,00	
	42 Pasta para solda estanho - pote com aproximadamente 110 gramas	CAST 	1	POTE	R\$ 13,00	R\$ 13,00	
	46 Terminal de ilhós simples tubular, pré- isolado, fio 6mm. Pacote com 50 unidades	SFOR 	4	UND	R\$ 12,10	R\$ 48,40	
G6	18 Cola de cano de PVC- Adesivo para tubo. Bisnaga com 75 gramas. Marca de referência: Tigre, TeKBond, Amanco ou equivalente ou de qualidade superior	PULVITEC 	3	UND	R\$ 4,70	R\$ 14,10	R\$ 91,60
	32 Fita veda rosca. Medida aprox: 18mm x 50m	POLYFITA 	10	UND	R\$ 4,05	R\$ 40,50	
	44 Sifão universal de pia sanfonado para cozinha e lavabo Tubo Extensivo. Material: PVC. Cor branco. Medida Aprox: 70cm de comprimento.	VICAP 	10	UND	R\$ 3,70	R\$ 37,00	
4	Adaptador Mini DisplayPort para HDMI Conexão Mini DisplayPort simples para HDMI Mínimo suporte a resolução Full HD (1920x1200) Instalação Plug & Play. Compatível com Windows® 10, 8.1. Conectores: Mini displayPort macho e HDMI Fêmea.Lei do Consumidor 3 meses de garantia. Adaptador Mini Displayport para HDMI 4K.	F3-GENERIC 	5	UND	R\$ 42,90	R\$ 214,50	R\$ 214,50

A  
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ - UASG 928063  
Rua Farinha Filho, nº 50, Centro, Nova Friburgo/RJ, CEP 28610-280.  
UASG: 928063  
E-mail: - Telefone: (24) Horário de entrega: 08:00h às 15h30.

OBJETO: Cotação Eletrônica do tipo Menor Preço. **Aquisição de materiais de elétrica, hidráulica e manutenção predial**

Dispensa: 90005/2024

Data: 05/06/2024

NNAL Comércio de Materiais Médicos e Serviços Empresariais Ltda. ME

Rua Clarice Lispector, 91 - Qd 03 -Lote 63 - Bairro: Itapeba - Maricá - RJ - Cep: 24913-450

Tel. : (21) 99224-6892 / (21) 98102-6028

CNPJ: 10.535.809/0001-71 - Insc. Estadual: 78.659.025 - Insc.Municipal: 5170-7

E-mail: nrcfilho@gmail.com ou nnal.consultoria@gmail.com

Banco: 104 - Caixa Econômica Agência: 1244 Conta: 02322-6

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da nota do Empenho.

(X) Empresa de pequeno porte - ME/ EPP

Processo: Nº.014/2024

Hora : 09:00h - Horário de Brasília

COTAÇÃO Nº 90005/2024 - PROCESSO: nº - 014/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	PREÇO TOTAL GRUPO
6	Barra de cremalheira industrial para motor de portão deslizante tipo industrial com gomos de alumínio 4 cm de largura com calha Poderá ser entregue em partes de 1 metro de comprimento	RC 	12	METRO	R\$ 129,03	R\$ 1.548,36	R\$ 1.548,36
21	Curva não metálica eletroduto 90 graus pvc branco sem rosca 3/4 com bolsa	ELETROMAX 	50	UND	R\$ 2,51	R\$ 125,50	R\$ 125,50
30	Fita dupla face de 19mm de largura x 20 metros de comprimento. Composição: massa acrílica adesiva transparente e liner de polietileno. Marca de referência: 3M ou equivalente ou de qualidade superior.	NIT NEO BRASIL 	10	UND	R\$ 47,85	R\$ 478,50	R\$ 478,50
33	Gancho Adesivo <b>Reforçado Inox</b> Parede resistente a água com dimensões máximas de 6x6cm. Com suporte mínimo de peso 3kg (gancho de toalha tem uma superviscosidade e a capacidade máxima de carga é de 3,6 a 6,8 kg.)	ZC-INOX 	30	UND	R\$ 5,30	R\$ 159,00	R\$ 159,00
43	Refletor de led 100w externo rgb colorido com controle remoto Com índice de proteção IP67	LOOP 	10	UND	R\$ 67,60	R\$ 676,00	R\$ 676,00
TOTAL						R\$ 3.786,36	R\$ 3.786,36

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 3.786,36 ( Três mil setecentos e oitenta e seis Reais e trinta e seis centavos).

Declaramos que os preços propostos computam todos os custos necessários e obrigatórios, bem como todos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e as despesas decorrentes da execução do objeto.

A Empresa declara que concorda e cumprirá todas as prescrições constantes do Termo de Referência.

Maricá, 11 de Junho de 2024.



NNAL COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS E SEVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA.(ME)  
Nei Rodrigues de Carvalho Filho  
RG: 05944478-6  
CPF: 815.365.267-20  
Representante Legal

**[10.535.809/0001-71]**  
**NNAL COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS  
E SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA - ME**  
Rua Hum. S/Nº, Itapeba  
Quadra: 3, Lote: 63, Loja  
Raphaville - CEP 24.900-000  
Maricá - RJ